Epreuve Course nature de 18 km

Place Doss.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

716
712
760
701
729
751
730
728
746
750
744
725
727
762
703
747
752
735
745
757
740
741
715
722

Prénom NOM
DUBEST Alexandre
CHOURAK Hicham

WHITTLE Gildas
ANCESSI Thomas

MICHEL DIT LABOELLE Hubert

BRICE Julien
MINETTO David
MARTINEZ Fabien
VERCHER Eric
SAHUC Alexis

DUSSART Sebastien
JOYET-GIMENEZ Nicolas

LUC Philippe
FUSSER Romain
BARDOU Jérémie
THOMMES Maria
CHANTRE Olivier

PIMENTA Joaquim
EL-MAMAMI Rachid

METRAL David

TABERLET Clotilde
TUPIN-RUBENACH Florence
DEFAIT Christophe

GENTIL Romain

M/F Cat.
M(1) MOM (1)
M(2) SEM(1.)
M(@3) ESM(1)
M(4) SEM (2)
M(5) M3M (1)
M(6.) MOM (2)
M(7.) M2M (1)
M(8.) MOM (3.

M(9) M3M(2)
M (10.) SEM (3.)
M (11.) M1M (1)
M (12.) MOM (4.)
M (13) M1M (2.
M (14) M3M (3.)
M (15.) SEM (4.)
F(1) M2F(1)
M (16.) M2M (2.)
M (17.) M2M (3.
M (18.) M3M (4.)
M (19.) M3M (5.)
F(2) MOM(1)
F(3) M3F(1)
M (20.) M2M (4.)
M (21.) MOM (5.)
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La Suzon-Vareze 2022

Club

La Petite Foulée

Tdr St Romain En Gal

Mach 3

Team Running Pilat

Nach 3

La P'tite Foulée
La Petite Foulée
Eacr

Team Barjots

Mach 3 Triathlon

La P'tite Foulée
La P'tite Foulée
La P'tite Foulée
La P'tite Foulée
Pontétrail

Temps
01:08:42
01:12:42
01:15:20
01:16:33
01:17:04
01:17:50
01:18:01
01:18:55
01:21:15
01:21:29
01:21:56
01:26:05
01:27:24
01:30:04
01:30:24
01:30:28
01:30:57
01:32:58
01:33:17
01:33:28
01:33:28
01:33:42
01:35:45
01:36:20

Ecart Vitesse

+4.00

+6:38

+7:51

+8:21

+9:08

+9:19

+10:13
+12:33
+12:47
+13:14
+17:23
+18:42
+21:21
+21:41
+21:46
+22:15
+24:16
+24:35
+24:46
+24:46
+25:00
+27:.03
+27:38

15.72
14.85
14.34
14.11
14.01
13.87
13.84
13.68
13.29
13.25
13.18
12.54
12.36
11.99
11.95
11.94
11.87
11.62
11.58
11.55
11.55
11.53
11.28
11.21

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Place Doss.

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055
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756
717
749
710
753
707
755
764
705
754
720
733
724
711
713
763
709
743
738
721
731
748
742
719
758
759
734
737
739
732
708

Prénom NOM
BERTHELOT Jerome
DURAND Herve
VALADAR Anardio
BUREL Guillaume
FERREIRA Pierre
BLONDY Christophe
REY Mickael
GENEVE Bertrand
BEAUJOUAN Morgan
FARGIER Stephane
GAGET Bertrand
PETITDIDIER Eric
GOUTAREL Vincent
CATTO Ludo
CODA Nicolas
GRENIER Cyril
BONNEFOND Marjorie
WILHELM Aurelie
ROUVEURE Jean-Frangois
GAGET Marianne
MONOD Suzanne
PETIT Christelle
VIEU Stéphanie
EYDANT Pascal
MONTAGON Janine
DENLIKER Jean Pierre
PEZET Fanny
ROMANET Pierrick
ROUVEURE Pierre etienne
PARPETTE Bernadette
BONNAIGUE-AYAD Muriel

M/F
M (22.)
M (23.)
M (24.)
M (25.)
M (26.)
M (27.)
M (28.)
M (29.)
M (30.)
M (31))
M (32.)
M (33))
M (34.)
M (35.)
M (36.)
M (37.)
F(4)
F(5)
M (38.)
F(6)

F (7.

F(8)

F(9.)

M (39.)
F (10)
M (40.)
F(11)
M (41.)
M (42.)
F(12.)
F(13)

Cat.
M2M (5.)
M3M (6.)
M4M (1.)
MOM (6.)
M3M (7.)
M3M (8.)
M2M (6.)
M2M (7.)
SEM (5.)
M3M (9.)
M6M (1.)
M3M (10.)
MOM (7.)
M2M (8.)
M2M (9.)
M2M (10.)
SEF (1.)
M1F (1.)
M7M (1.)
MOM (2.)
SEF (2.)
M2F (2.)
M2F (3.)
M3M (11.)
M6F (1.)
M4M (2.)
SEF (3.)
SEM (6.)
M6M (2.)
M2F (4.)
MA4F (1.)

Club

La P'tite Foulée

La P'tite Foulée

Fft

Leo Lagrange

Club Léo Lagrange Vienne

As Randonneur de Ruy Moncteau

Pontetrail

Courir A Seyssuel
Matel

Tr1be

Courir A Salaise
Pontetrail
Pontetrail

Courir Plaisir
Courir Plaisir

La P'tite Foulée
Pontetrail

Temps
01:37:16
01:37:53
01:38:05
01:38:40
01:39:22
01:41:59
01:42:26
01:43:13
01:44:04
01:45:49
01:47:23
01:47:50
01:48:01
01:48:05
01:48:06
01:48:11
01:48:24
01:49:33
01:49:33
01:49:39
01:51:33
01:52:53
01:58:01
01:58:01
01:58:58
02:01:53
02:03:33
02:05:17
02:06:24
02:07:00
02:07:53

Ecart Vitesse

+28:34
+29:11
+29:23
+29:58
+30:40
+33:17
+33:44
+34:31
+35:22
+37:07
+38:41
+39:08
+39:19
+39:22
+39:24
+39:29
+39:42
+40:51
+40:51
+40:57
+42:51
+44:11
+49:19
+49:19
+50:16
+53:11
+54:51
+56:35
+57:42
+58:18
+59:11

11.1
11.03
11.01
10.95
10.87
10.59
10.54
10.46
10.38
10.21
10.06
10.01
10
9.99
9.99
0.98
9.96
9.86
9.86
9.85
9.68
9.57
9.15
9.15
9.08
8.86
8.74
8.62
8.54
8.5
8.45
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Place Doss.

0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
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702
723
706
718
714
761
726
704
736

Prénom NOM
AYAD Pascal
GODART Elodie
BECT Daniel
ESSERTIER Martine
DECLIPPELEIR Anne-Laure
CITOLEUX Michel
LAPIERRE MAGNE Isabelle
BATLO Sébastien
POUCHOULIN Anne laure

M/F
M (43))
F(14.)
M (44.)
F(15.)
F(16.)
M (45.)
FQ(7.)
M (46.)
F(18.)

Cat.
M4M (3.)
SEF (4.)
M4M (4.)
M4F (2.)
M1F (2.)
M4M (5.)
M2F (5.)
M2M (11.)
MOM (3.)

Club

Pontetrail

Leo Lagrange

Pontetrail
Pontetrail

Léo Lagrange Vienne

Temps
02:07:53
02:11:31
02:12:06
02:12:39
02:12:50
02:12:59
02:13:21
02:25:04
02:29:02

Ecart Vitesse

+59:11
+62:49
+63:24
+63:56
+64:08
+64:17
+64:39
+76:22
+80:20

8.45
8.21
8.18
8.14
8.13
8.12
8.1

7.44
7.25
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